
3*i.

e DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ li A SI Y TABOROWEJ W PILE

Poz. 12—14 Pita, dnia 16 czerwca 1979 r. Nr. 4

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 12 .— Zarządzenie nr 28/79 Wojewody Pilskiego z dnia 8 maja 1979 r. w sprawie zmian granic 
obwodów łowieckich.

Poz. 13 — Zarządzenie nr 31/79 Wojewody Pilskiego z dnia 26 maja 1979 r. w sprawie godzin pracy 
w urzędach terenowych organów administracji państwowej.

Poz. 14 — Zarządzenie nr 36/79 Wojewody Pilskiego z dnia 16 czerwca 1979 r. w sprawie rzeczowego 
podziału pracy pomiędzy Wojewodą i Wicewojewodami.

12
ZARZĄDZENIE Nr 28/79 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 8 maja 1979 roku 

w sprawie zmian granic obwodów łowieckich

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czer­
wca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych 
i prawie łowieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) 
zarządza się, co następuje:

§ i-
Wprowadza się z dniem 1 kwietnia 1979 roku nastę­
pujące zmiany w podziale na obwody łowieckie w 
województwie pilskim:
11 zmniejsza się powierzchnię użytkową obwodu 

nr 9 „Osowo” o 387 ha, tj. z powierzchni 4.350 ha 
do 3.963 ha,

2) zwiększa się powierzchnię użytkową obwodu nr
17 „Kujan” o 387 ha, tj. z powierzchni 5.230 ha 
do 6.617 ha.

§ 2.
1. Anuluje się opisy granic obwodów łowieckich 

nr 9 i 17 zawarte w załączniku do zarządzenia 
nr 63/77 Wojewody Pilskiego z dnia 13 grudnia 
1977 roku (Dz. Urz. WRN Nr 9. poz. 25).

2. Opisy przebiegu aktualnych granic obwodów ło­
wieckich nr nr 9 i 17 zawiera załącznik do za­
rządzenia.

§ 3.
Wprowadzone zmiany obwodów łowieckich, o których 
mowa w § i zostaną naniesione na mapy wojewódz­
twa w skali 1 : 100.000.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu. '

8 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1979 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

(—) Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

Załącznik
do Zarządzenia nr 28/79 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 8 maja 1979 roku

Opis granic obwodów łowieckich nr nr 9 i 17

OBWÓD Nr 9 „OSOWO”

Powierzchnia użytkowa 3.963 ha.
Granica obwodu biegnie od miejscowości Lipka 
szosą przez Czyżkowo do granicy województwa, na­
stępnie granicą województwa wzdłuż rzeki Łobzon- 
ki do m. Czyżkowski Młyn i dalej z miejscowości 
tej w kierunku zachodnim drogą do m. Buczek 
Wielki. Z m. Buczek Wielki drogą do m. Stołuńsko 
i stąd drogą w kierunku zachodnim do szosy Oso­
wo—Rudna. Dalej granica biegnie tą szosą w kie­
runku południowym na odcinku ok. 1 km, następnie 
w kierunku południowo-zachodnim drogą prowadzą­
cą do Zakrzewa na odcinku ok. 1,3 km do strumy­
ka, wzdłuż którego skręca w kierunku północno- 
zachodnim i biegnie nim na odcinku ok. 4 km do 
przecięcia się strumyka z drogą łączącą Głomsk z 
kol. Zakrzewo. Stąd ’granica biegnie dalej tą drogą 
w kierunku Głomska do toru kolejowego, następnie 
torem kolejowym w kierunku północno-wschodnim 
do drogi Osowo—Potulice i dalej szosą w kierunku 
północnym, a później północno-wschodnim dochodzi 
do miejscowości Lipka.

OBWÓD Nr 17 „KUJAN”

Powierzchnia użytkowa 6.617 ha.
Granica obwodu biegnie od szosy Osowo—Rudna w 
kierunku wschodnim drogą do m. Stołuńsko i dalej 
z miejscowości tej drogą do m. Buczek Wielki, stąd 
drogą do m. Czyżkowski Młyn, a następnie do gra­
nicy województwa. W kierunku południowym do 
przecięcia się granicy województwa z szosą Łobże­
nica—Rudna, następnie tą szosą przez miejscowości 
Rudna w kierunku północno-zachodnim na odcinku 
ok. 2,5 km od skrzyżowania i dalej drogą do miejsco­
wości Kujan. Dalej granica obwodu biegnie w kie­
runku północnym przez miejscowości Kujanki do 
skrzyżowania z drogą biegnącą z kolonii Zakrzewo 
do Głomska i następnie tą drogą w kierunku Głom- 
ska na odcinku ok. 150 m od przecięcia się drogi ze 
strumykiem. Stąd granica biegnie w kierunku po­
łudniowo-wschodnim strumykiem na odcinku ok. 
4 km do drogi Zakrzewo—Osowiec i stąd tą drogą 
do szosy Rudna—Osowo.



o DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 4 poz. 13—14

13
ZARZĄDZENIE Nr 31/79 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 26 maja 1979 r.

w sprawie godzin pracy w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia nr 25 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 marca 1979 r. w sprawie 
rozkładu czasu pracy pracowników urzędów pań­
stwowych (Nr P-130/39/79) oraz w związku z uchwa­
łą nr 189 Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1978 r. 
w sprawie zasad i terminów wprowadzenia dodatko­
wych dni wolnych od pracy w 1979 r. (M. P. Njr 39, 
poz. 152) zarządza się, co następuje:

§ 1-
Ustala się godziny pracy w wydziałach (jednostkach 
równorzędnych wydziałom) Urzędu Wojewódzkiego 
oraz w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego:
— w poniedziałki od godz. 7.45 do godz. 15.30
— we wtorki, środy

i czwartki od godz. 7.45 do godz. 15.00
— w piątki od godz. 8.00 do godz. 17.00
— w soboty od godz. 8.00 do godz. 13.00

§ 2.
Traci moc:
— ust. 1 § 1 zarządzenia nr 2/75 Wojewody Pilskie­

go z dnia 10 czerwca 1975 r. w sprawie godzin 
pracy, przyjmowania interesantów oraz przyjmo­
wania. rozpatrywania i załatwiania skarg i wnio­
sków w terenowych organach administracji pań­
stwowej w województwie p:lskim,

— zarządzenie nr 23/79 Wojewody Pilskiego z dnia 
29 marca 1979 r. w sprawie godzin pracy w urzę­
dach terenowych organów administracji państwo­
wej.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz tereno­
wym organom administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 
1979 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

(—) Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

14
ZARZĄDZENIE Nr 36/79 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 1979 roku 
w sprawie rzeczowego podziału pracy pomiędzy 

Wojewodą i Wicewojewodami

Na podstawie § 27 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 roku w sprawie 
statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się podział pracy pomiędzy Wojewodą a Wice­
wojewodami.

§ 2.
1. Wojewoda Andrzej Śliwiński kieruje całokształ­

tem spraw wchodzących w zakres działalności 
Urzędu Wojewódzkiego.
W szczególności do kompetencji Wojewody należą 
następujące zagadnienia:
1) współpraca z Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej,
2) planowanie społeczno-gospodarcze rozwoju wo­

jewództwa pilskiego,
3) budżet i gospodarka finansowa województwa,
4) sprawy związane z obronnością kraju,
5) problematyka wyznań,
6) rozwój kultury, twórczości kulturalnej i jej 

upowszechnianie,
7) organizacja i funkcjonowanie terenowych or­

ganów administracji państwowej i stałe ich 
doskonalenie,

8) koorydnacja działań na rzec-z rozwoju i umoc­
nienia gmin i miast,

9) podnoszenie kwalifikacji pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego i urzędów organów administra­
cji państwowej stopnia podstawowego,

10) sprawy kontroli i instruktażu jednostek orga­
nizacyjnych stopnia podstawowego i podporząd­
kowanych.

11) sprawy osobowe organów administracji i pra­
cowników Urzędu Wojewódzkiego,

12) problemy socjalno-bytowe pracowników
13) sprawy budżetowo-gospodarcze Urzędu Woje­

wódzkiego.
2. W zakresie, ustalonym w ust. 1, Wojewoda:

1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

2) nadzoruje bezpośrednio działalność następują­
cych wydziałów (jednostek równorzędnych wy­
działom):
a) Wojewódzkiej Komisji Planowania,
b) Finansowego,
c) Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr, •
d) Kontroli i Instruktażu,
e) d/s Wyznań,
f) Kultury i Sztuki,
g) Budżetowo-Gospodarczego.
h) Sekretariatu Wojewódzkiego Komitetu 

Obrony,
i) Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cy­

wilnej,
3) nadzoruje działalność Wojewódzkiego Ośrodka 

Kształcenia i Doskonalenia Kadr jak również 
wszystkich jednostek’ organizacyjnych o za­
sięgu wojewódzkim działających na rzecz roz­
woju i upowszechniania kultury i sztuki.

§ 3.
1. Wicewojewoda Józef Artman kieruje całokształ­

tem spraw związanych z:
1) rozwojem i produkcją przemysłu, z wyłącze­

niem przemysłu rolno-spożywczego <i paszowego,
2) procesami nauki, ■wychowania i oświaty,
3) programowaniem i organizowaniem współpra­

cy z wyższymi uczelniami.
4) ładem, porządkiem i bezpieczeństwem publicz­

nym, zabezpieczeniem warunków do działal­
ności kolegiów’ d/s wykroczeń i sądownictwa 
społecznego,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3Nr 4 poz. 14

5) zabezpieczeniem przeciwpożarowym,
6) gospodarką materiałową,
7) polityką zatrudnienia i płac w gospodarce na­

rodowej,
8) rozwojem handlu wewnętrznego, gospodarki 

żywnościowej,- usług, gastronomii i drobnej wy­
twórczości,

9) informacją statystyczną, techniczną i ekono­
miczną.

2. W zakresie, ustalonym w ust. 1 Wicewojewoda:
1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Wo- 

jewódzkiej Rady Narodowej,
2) nadzoruje bezpośrednio działalność:

a) następujących wydziałów (jednostek równo­
rzędnych wydziałom):
— Zatrudnienia i Spraw Socjalnych,
— Handlu i Usług,

— Kuratorium Oświaty i Wychowania,
— Spraw Wewnętrznych,
— Wojewódzkiej Komendy Straży Pożar­

nych.
b) jednostek gospodarczych działających na 

rzecz ustalonego zakresu działania.

3. 'Wicewojewoda współpracuje z odpowiednimi dzia­
łami Wojewódzkiej Komisji Planowania oraz Wo­
jewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich.

4. Koordynuje działalność placówek oświatowo-wy­
chowawczych.

8 4.

1. Wicewojewoda Roman Jachnik kieruje całokształ­
tem spraw związanych z:
1) planowaniem produkcji rolnej w gospodarce 

wielkotowarowej i indywidualnej oraz proce­
sami intensyfikacji tej produkcji, .

2) skupem i kontraktacją,
3) przemysłem rolno-spożywczym i paszowym,
4) programowaniem inwestycji rolniczych oraz 

nadzorem i kontrolą ich realizacji,
51 gospodarką wodną i melioracją,
6) gospodarką leśną,
7) oświatą i propagandą rolniczą,
8) informacją prasową, radiową i telewizyjną oraz 

organizacją konferencji prasowych.

2. W zakresie, ustalonym w ust. 1, Wicewojewoda:
1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej i działami Woje­
wódzkiej Komisji Planowania,

2) nadzoruje bezpośrednio działalność Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz następują­
cych jednostek gospodarczych działających na 
rzecz rolnictwa:
— Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych,
—■ Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego,
— Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochro­

ny Roślin,
-— Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla 

potrzeb rolnictwa,
__Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolni­

czych,
__ Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

§ 5.

1. Wicewojewoda Zdzisław Wojtecki kieruje cało­
kształtem spraw związanych z:
1) ochroną zdrowia, opieką społeczną oraz ubez­

pieczeniami społecznymi,
2) rozwojem kultury fizycznej i upowszechnianiem 

turystyki.
3) programowaniem oraz rozbudową miast i osie­

dli wiejskich,
4) zagospodarowaniem przestrzennym, urbaniza­

cją i architekturą,
5) inwestycjami i kapitalnymi remontami — z 

wyłączeniem inwestycji i kapitalnych remon­
tów służących rolnictwu,

6) czynami społecznymi o charakterze inwesty­
cyjnym oraz organizacją patronatów,

7) budownictwem, rozwojem przemysłu materia­
łów budowlanych i bilansowaniem robót bu­
dowlano-montażowych,

8) gospodarką komunalną, mieszkaniową, ochro­
ną środowiska i budownictwem mieszkanio­
wym,

9) hydrogeologią, geologią inżynierską oraz geo­
logią surowcową,

10) komunikacją, łącznością, transportem i budow­
nictwem drogowym.

2. W zakresie, ustalonym w ust. 1, Wicewojewoda:
1) współpracuje z odpowiednimi komisjami Wo- 

wewódzkiej Rady Narodowej i działami Woje­
wódzkiej Komisji Planowania,

2) nadzoruje bezpośrednio działalność:
a) następujących wydziałów:

— Zdrowia i Opieki Społecznej,
— Kultury Fizycznej i Turystyki,
— Komunikacji,
— Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­

dowiska,
b) innych jednostek działających na rzecz usta­

lonego zakresu działania:
— Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy 

Miast i Osiedli Wiejskich,
— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospo­

darki Komunalnej i Mieszkaniowej,
— Kombinatu Budownictwa Komunalnego, 
—< Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemio­

logicznej,
— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Turys­

tycznego .,Noteć”,
— Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekre­

acji,
— Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sa­

nitarnego,
—• Wojewódzkiej Stacji Kontroli Obsługi Po­

jazdów Samochodowych,
— Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego,
— Zespołów Opieki Zdrowotnej,
— Domów Pomocy Społecznej,
— Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

Chorób Płuc i Gruźlicy,
— Sanatorium Chorób Płuc i Gruźlicy,

c) jednostek gospodarczych i budżetowych 
działających na rzecz ustalonego zakresu 
działania.

3. Wicewojewoda współpracuje z redakcjami prasy, 
radia i telewizji oraz towarzystwami o znaczeniu 
ponadregionalnym.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 4 poz. 14

§ 6.

Traci moc zarządzenie nr 6/78 Wojewody Pilskiego 
z dnia 20 lutego 1978 roku w sprawie rzeczowego 
podziału pracy pomiędzy Wojewodę i Wicewojewo­
dami.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

(—) Andrzej Śliwiński
* WOJEWODA PILSKI

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 02

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 3,50 zł

ODBIORCA:

Przedsięborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 1587 9 79 1500


